
GILALAI ApS

CVR-nr.: 34701253

Lemmestrupvej 15
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2026

Githa Ben David
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GILALAI ApS
Lemmestrupvej 15
8300 Odder
e-mailadresse: githabendavid@gmail.com
CVR-nr.: 34701253
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for GILALAI ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odder, den 11/04/2026

Direktion

Githa Ben David

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kursus- og foredragsvirksomhed, udgivelse af musik og bøger, koncertvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41.076 kr. mod -43.192 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes forøget aktivitet i selskabet i det kommende år, samt tilpasning af omkostningsniveauet.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		317.980	324.212
Personaleomkostninger	1	-321.497	-357.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.422	-12.920
Resultat af ordinær primær drift		-27.939	-46.070
Andre finansielle indtægter		1.752	3.015
Øvrige finansielle omkostninger		-25.422	-11.587
Ordinært resultat før skat		-51.609	-54.642
Skat af årets resultat		10.533	11.450
Årets resultat		-41.076	-43.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.076	-43.192
I alt		-41.076	-43.192

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
Goodwill		kr. 0	kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.176	75.598
Materielle anlægsaktiver i alt		51.176	75.598
Anlægsaktiver i alt		51.176	75.598
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	30.000
Varebeholdninger i alt		15.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.709
Udskudte skatteaktiver		29.012	18.479
Tilgodehavende skat		16.000	28.000
Tilgodehavender i alt		45.012	51.188
Likvide beholdninger		840.277	775.512
Omsætningsaktiver i alt		900.289	856.700
AKTIVER I ALT		951.465	932.298

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		616.066	657.142
Egenkapital i alt		696.066	737.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig moms og afgifter		73.574	43.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.561	15.848
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.264	110.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.399	195.156
Gældsforpligtelser i alt		255.399	195.156
PASSIVER I ALT		951.465	932.298

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	657.142	0	737.142
Årets resultat		-41.076	0	-41.076
Egenkapital, ultimo	80.000	616.066	0	696.066

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	315.543	352.024
Pensionsbidrag	2.390	2.376
Andre omkostninger til social sikring	3.564	2.962
	<u>321.497</u>	<u>357.362</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1